1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA - MESTRADO

PROFISSIONAL

PPGSP-MP/ENSP/FIOCRUZ

TURMA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE COM ÊNFASE NA ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA – 2023

COMUNICADO - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A Coordenação do Mestrado Profissional, no uso de suas atribuições legais e considerando a

necessidade, a conveniência e a oportunidade, resolve prorrogar o prazo de inscrição até amanhã, dia

26/10/2022.

ATENÇÃO: A inscrição deverá ser efetuada impreterivelmente até às 16h (horário de Brasília).

Ressalta-se que ficam inalteradas as demais datas constantes no cronograma, Chamada publicada em 26

de setembro de 2022.

25/10/2022

Serviço de Gestão Acadêmica